
8149 

Junk„v á 
Pregram: I. Pt•v•zni záleiitesti katedry - fidi dr, 

II. vystoupení prof. ~ ikoffa 

. -~ 
III. sch~zky jednotlivý ch oddě l ení (úk•lY 
IV. shrnuti výsledků jedntní ~ oddě leních 

. 
ze schtzo ve dení) 

I. 
- posluchač Petr Ró.žička spolu s ar . Junkovou navrhli katedře, aby se 

stala kelektivnim členem Sdružení přátel vesniček SOS. Kolektivní 

příspěvek činí 500, - Kčs . Dobrovol ný příspěvek min. 5,- Kčs bude 
vyb í r at pí Smíšková v Celetné ul. (i od studentů, P. Růšička jim 

sdělí). - Xerox na katedře - pokud se nebude jednat o materiály související 
"'prov""6m katedry, bude se vybírat popl atek 1. - Kčs za 1 stránku 
textu od členů ~at.édrY i studentů - ·na opravy , barvy , papíry 

- katedra TV se obr ací na katedru se šádos tí o úřost 6 studentů psyc ho
logie na letním táboře, kte rý or ganizuje Dětský ·domov ?, Chomutova 
od 1. - 14. 7. v Dobronicích - příležitost pro na~~ atuderrly jako 

pedagogická praxe. 
- 28. a 29. 3 . 1991 odpadá výuka - velikonoční prázdniny 
- nal>ídka na spolupráci s Sohwéizerischer Jgationa1f onds ,rostřednictvím 

ar. Ledena - doporučuje se, aby každý v rámci oddělení si ovout . ~á-

dost podal za sebe 
- návrhy spolupráce s pracovni ~y CsAV -

. 
příští týden pčijdou na katedro 

zástupci PsÚ akademie 
_ ]Jr Brichcín - informace k zá pisu z minul<> sd) O.ze kated r y : 

- v záležitosti grantů - prorektor pro vědeckou práci nedoporuču-
je vědeckou práci na úrovni uni ver zit y 

- doktorantské studium (vyplývá z přípisu z univerzity) bude 

zhruba pdpovídat aspirantskému studiu 
- Dr SuJ.evé je třeba odevzdat seznamy publikac í (dříve vyd~ných), kte ré 

nejsou v knihovnách a jsou nutné pro studenty ke studiu , Lze vydat 
ve vydavatelství Vyšehrad. Např, je nutné vydat " Dč,jiny psychologie 

20. století" 

II. Dr Hermochová uvedla prof. 1:,ikoff a, který se se mám i I s I od not li vými • I : • -· -~-
členy katedry a poskytl obšírnou j nformoci o formách sLndi ~ n sL1\di j 
níro plánu na jejich katedře na Nebrosca un; vevsity at Om>1hn, Zorlpovijděl 
na řadu dotazů a be,f,da bude pokračovnt M r>' [i\tím setkán·í v i\L,n•ý 

26. 3. ve 14.00 v Toskánu. 



,. 8150 

2 

'. 
.•.. , 

III . 
K projeonání ha oaaě~eních: ' Současné probihajici ,ýběro•·é ;,řednášk-1 - oz,;a<.eni pod1.e to io-, je stl.i 

Přednáška, éi ;el'ri.nú~ a zda za;~nčer.o;, nebo Zk ?-. 
Dom1.uvit se na předpok1.ádané cirkulaci aýb. předr.ášek 

- do 26 . 6ubna se -,iusi ke na t volby vedou cích kateder - -,avrhnoůt event . 

č1.er>Y do volební komise {z odděleni asi l jnéno) 

i studenti by měli navrhnout své zástupce • 
• Dr , Mika - l)neměli by na katedře volit ti, kteří přejdou do psycho-

logického ústavu 2) 0íěla by být dokončena analýza minulé doby ke dr_i vo1.eb 
a uskutečněni vol.by vedoucího katedry by měla předchá
zet reviz..e r,eh.abilitaci, které zde·· proběhly· 

Dr, Hermochová odpovídá k l) bude uskutečněno 'p9d1.e ir óvnihO stavu 

na 1c~tedře ke ch'ri-vol!lb 

••• 

k 2) ukončit zatím pravděpodnbně ještě nelze , 

dalo by se ale provést snrnutí - Dr- Junková - odděleni, ve kterém je vedoucí aocJ.41.eni dé1.0 než 3 rokY, 

by měl.O podat náVrh na pD"féhD vedoucího pddě1.eni · 

IV. Zápisy o závěrech ze sohť.<i je dnotlivých ooM1.eni .Jsou uložerty 

u ar. JunkC"~.é-. 

·- . 

Příští schůze katedTý se bude kc,nat 4. dubna-1991 v 9 . 00 ;-Toskánu . 

~· . . ; .. 

Zapsala : SiníškoVá 

• 

. ,. 


